Vereador R
j,

erley Miotto(

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a poda das

árvores que circundam a Igreja Católica localizada na Rua Raymundo de Souza Martins, Bairro

Araretama.

REQUERIMENTO N° 709/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PODA DAS
ÁRVORES QUE CIRCULAM A IGREJA CATÓLICA LOCALIZADA NA
RUA RAYMUNDO DE SOUZA MARTINS, BAIRRO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 856/2017
Data: 06/03/2017 - Horário: 11:59

11111111111111111111111

APROVADO

M4, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que os galhos das árvores estão grandes e necessitam da poda;

Considerando que a poda das árvores se faz necessária como meio de precaver eventuais

acidentes, que podem acontecer com aqueles que ali transitam;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, solicitando a poda das

árvores que circundam a Igreja Católica localizada na Rua Raymundo de Souza Martins, Bairro

Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano e Oliveir '6 de Março de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1